[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2022  621-п
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта «Строительство очистных сооружений канализации в г. Гаврилов Посад на земельном участке кадастровый №37:03:010813:2»
 В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта «Строительство очистных сооружений канализации в г. Гаврилов Посад на земельном участке кадастровый №37:03:010813:2».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                      В.Ю. Лаптев